Starosta przedłożył do rozpatrzenia pismo Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami nr GGN-G.3026.43.2025.KK1 w sprawie zmian w planie finansowym 

na 2025 r. Pismo stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Po zwiększeniu 4260 (zakup energii) — kwota 11 781,60 zł (słownie: jedenaście tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt jeden złoty 60/100) zostanie przeznaczona na koszty energii 

elektrycznej na nieruchomościach Powiatu Jarocińskiego. 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań wyraził zgodę na 

zmiany.  

Ad. pkt. 16 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J.

[...]

Szczerbań rozpatrzył wniosek 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nr GGN-G.3026.44.2025.KK1 w 

sprawie zmian w planie finansowym na 2025 r. Pismo stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Uzasadnienie zmian: 

Po zwiększeniu 4260 (zakup energii) — kwota 19 400,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

czterysta złotych 00/100) zostaną przeznaczone na koszty energii elektrycznej. 

Po zwiększeniu 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) — kwota 600,00 zł 

(słownie: sześćset złotych 00/100) zostaną przeznaczone na usługi telefoniczne (stacjonarne i